[bookmark: _Toc437507871][bookmark: _Toc488829736]信誉及资格声明与保证
致：中国金融出版社有限公司
供应商郑重作出如下声明：
一、供应商为依据中国法律成立并在中国合法注册登记、经营及有效存续的公司/或其他适格的民事主体，具有签署本合同的合法主体资格，且在签署本合同时无任何法律障碍和重大事件影响供应商继续正常存续和履行本合同的能力。
二、供应商保证在近三年（2022年至2024年）无重大事故和不良行为记录，保证如下：
a.近三年没有出现违法违规或失信行为；
b.近三年无重要毁约、无故弃标；
c.近三年无重大质量事故、安全事故记录；
d.未受到行政处罚或受到行政处罚的不在其行政处罚期内；
e.未被责令停业或在破产状态的；
f.财产未被重组、接管、查封、扣押或冻结的。
三、供应商已获得合法销售、提供本合同标的物所需的行政许可、生产和/或使用许可和/或授权，对其所销售、提供的标的物拥有完全的排他的所有权和/或知识产权，且对本合同标的物的销售不会损害任何第三方的合法权益和社会公共利益。
四、供应商此郑重声明，向采购人所提交的一切资料和数据，保证是真实的。
五、供应商已充分了解虚假声明、提供虚假材料、数据是严重的违法行为，本声明及声明中所涉及事项如有虚假，供应商愿意接受有关法律、法规和规章给予的处罚，并自愿承担被取消投标/应答资格、中选/中选资格、解除合同以及赔偿本项目采购人损失的后果。
特此声明。

　　　　　　　　　供应商：（盖单位公章）
　　　　　　　　法定代表人（或委托代理人）：(签字）
　　　　　　　　  日期：        年     月     日